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
do Queijo e vinho que acontecera dia 31 de agosto  maiores informações direto na Associação.



negócios & classificados
Nº 849

CA08239 - ALTO DE ITAICI - AT. 604 m² AC. 450 m² - 6 dormitórios (sendo 4 suítes e 1 máster), sala ampla para 2 ambientes, lavabo, cozinha, área 
gourmet com churrasqueira e piscina e garagem para 4 autos. Condomínio com portaria 24 horas, piscina, salão de festas e quadra poliesportiva. R$ 
3800,00 + COND + IPTU.

para 2 ambientes, cozinha com armários planejados, 
wc social, quintal com churrasqueira e garagem para 
2 autos. Condomínio com área de lazer completa e 
portaria 24 horas. R$ 2.500,00 + COND +IPTU.

CA04765 - Villaggio di Itaici - AT 150 m² AC 156 m² 
- lindo sobrado com 03 dormitórios (sendo 01 suíte) 
2 com armários, WC social, sala 02 ambientes am-
pla, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, quintal, 
garagem para 02 autos. R$ 2.800,00 + Condomínio 
+ IPTU.

RESIDENCIAL MAISON BANCHE, AT 300m², AC 
186,98, 03 Suítes (01 Máster), Sala 02 Ambientes 
(Estar e Jantar), Sala de TV, Lavabo, Área de Serviço, 
Cozinha Planejada, Espaço Gourmet, 03 Vagas P/ Au-
tos (01 Coberta). R$ 3.500,00 + COND + IPTU

VENDA:

TE05775 - JARDIM CRISTINA - Excelente terreno, to-
talmente plano, localização privilegiada, fácil acesso 
a rodovia SP 75, bairro tranquilo, último lote disponí-
vel. Área total de 307 m². R$ 265.000,00.

AP04506 - Apartamento para Venda - Vila Brizzola 
- Villaggio D’Amore, AU 62m², 02 Dormitórios (Sen-
do 01 Suíte), WC Social, Sala 02 Ambientes (Estar e 
Jantar), Cozinha Planejada, Lavanderia e Garagem 
Para 02 Autos (01 Coberta e 01 Descoberta). R$ 
260.000,00

AP04477 - VILA DAS PRAÇAS - AU. 60 m² - 2 dormitó-
rios, sala para 2 ambientes, WC social, cozinha pla-
nejada com cooktop e forno, lavanderia planejada 
e uma vaga de garagem coberta. Condomínio com 
piscina, churrasqueira, salão de festas, bicicletário e 
playground. R$ 250.000,00.

AP04341 -   TORRES DA LIBERDADE - AU. 83 m² - 
2 dormitórios planejados (1 suíte), sala ampliada, 
cozinha planejada, lavanderia planejada, wc social, 
varanda integrada à sala, 3 aparelhos de ar condi-
cionado instalados e 2 vagas de garagem cobertas. 
R$ 530.000,00.

CA07655 – MONTE CARLO - AT. 100 m² AC. 63 m² - 2 
dormitórios (1 suíte), sala, cozinha americana pla-
nejada, lavanderia, churrasqueira e garagem para 1 
auto. R$ 250.000,00

CA08223 - CHÁCARAS AREAL - AT. 467,18 AC. 378,93 
- 3 suítes (1 com closet e hidro na parte inferior), 
sala de TV, sala de estar, sala de jantar, lavabo, cozi-
nha planejada, lavanderia, churrasqueira, piscina e 
garagem para 6 autos. R$ 1.150.000,00. Aceita per-
muta por chácara em Terras de Itaici.

CA08317 - AT. 150m² - AC. 115m² - IMÓVEL NOVO 
EM CONDOMÍNIO COM COMPLETA INFRAESTRU-
TURA DE LAZER - JARDIM MONTREAL RESIDENCE 
- 03 dormitórios todas com venezianas automatiza-
das sendo 01 suíte, WC social, sala 02 ambientes, 
área gourmet, porcelanato em todos os ambientes, 
preparação para ar condicionado e aquecimento so-
lar. R$490.000,00.

CH01698 - TERRAS DE ITAICI - AT. 1000 m²  AC. 200 
m² - 3 dormitórios (sendo 1 suíte), escritório, sala 
ampla com pé direito alto, sala de jantar, cozinha 
planejada, wc social, varanda gourmet com chur-
rasqueira, piscina e pomar. Casa muito bem conser-
vada e construção excelente..Estuda permuta por 
imóvel em Indaiatuba. R$ 800.000,00

LOCAÇÃO:

AP04505 - PLAZA BELLA VISTA - AU. 57 m² - 2 dor-
mitórios (1 suíte), sala, cozinha, wc social, lavan-
deria, varanda gourmet e garagem para 2 autos. 
Área de lazer completa, portaria 24 horas locação 
R$ 1.400,00 + condomínio + IPTU

AP04490 - EXCELENTE APARTAMENTO COM LO-
CALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - EDIFÍCIO TUIUTI - AU 
70 m² - 02 dormitórios com armários sendo 01 suí-
te, WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, 
cozinha planejada, lavanderia com armários, 01 
vaga de garagem coberta. PACOTE R$ 1.800,00.

CA08330 - AT. 300m² - AC. 200m² - EXCELENTE 
IMÓVEL ASSOBRADADO COM AREA DE LAZER E 
LOCALIZAÇÃO PRÓXIMA AO PARQUE ECOLÓGICO 
- JD. ESPLANADA - INDAIATUBA - 03 dormitórios 
sendo uma suíte, escritório, lavabo, 02 WCs social, 
cozinha planejada, área gourmet com churras-
queira, piscina, quintal, garagem para 04 autos. R$ 
3.500,00 + IPTU.

CA03058 - MORADAS DE ITAICI - AT. 70 m² - 02 
dormitórios (1 com armário)., WC social, sala, cozi-
nha c/ armário, lavanderia, quintal, garagem p/ 02 
autos. R$ 1.200,00 + IPTU + COND.

AP01715 - FELICITÁ - AU 84m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, todas com armários e cama, WC 
social, sala 02 ambientes completa, cozinha plane-
jada, lavanderia, sacada gourmet, garagem para 02 
autos. **Apartamento mobiliado**R$ 2.100,00 + 
condomínio + IPTU.

CA08151 - JARDIM DOS AROMAS - AT 150 m² AC. 
105 m² - 3 dormitórios (1 suíte com armário), sala 

CA08286 - RESIDENCIAL MARIA DULCE - AT 300m². AC 
190m², 03 Suíte (01 Máster C/Closet, 02 Lavatórios e Revesti-
mento em Branco Carrara), Sala de Estar e Sala de Jantar C/ Pé 
Direito Alto,  Cozinha Americana com Ilha, Armários Planejados 
e Mesa, Lavabo, Jardim de Inverno, Lavanderia, Paisagismo 
Espaço Goumet com Churrasqueira C/ Coifa de Inox e Armários, 
Todos Lavatórios Com Cuba Esculpida, Fachada em Pele de 
Vidro, Iluminação em Led, Preparada p/ Ar Condicionado e 
Vaga p/ 02 Autos Cobertos e 02 Descobertos.!!!R$ 920.000,00

CA08328 - AMSTALDEN RESIDENCE - AT. 360 m² AC. 220 
m² - casa térrea em condomínio com 3 suítes planejadas com 
ar condicionado, sala de estar, sala de jantar, lavabo, cozinha 
planejada com dispensa, área gourmet com churrasqueira e 
piscina aquecida e garagem para 2 autos coberta. Condomínio 
com segurança armada e área de lazer com lagos, playgrond, 
salão de festas e quadra de futebol. R$ 1090.000,00

CA08051 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 120 m² AC. 100 
m² - 3 dormitórios (1 suíte) todos planejados, sala de estar com 
home, sala de jantar, WC social, lavabo, lavanderia planejada, 
cozinha planejada com cooktop, forno e coifa, área gourmet com 
churrasqueira e pia e garagem para 2 autos sendo 1 coberta. 
Condomínio com portaria 24 horas, playground, quadra, piscina 
e churrasqueira. Imóvel com aquecimento solar e ar condiciona-
do na suíte e sala. Imóvel totalmente planejado! R$ 450.000,00.

AP01789 - TORRES DA LIBERDADE - AU. 80 m² - Sala 02 ambien-
tes, cozinha planejada, 3 dormitórios (01 suite) sendo 2 com armá-
rios, WC Social,l lavanderia e garagem para 02 autos.R$ 1.900,00 + 
COND + IPTU. Condomínio com portaria 24 horas e área de lazer 
completa.

CA07497 - JARDIM ELDORADO - AT. 120 m² AC. 100 m² - 3 
dormitórios, sala, cozinha, WC social, lavanderia e garagem para 
2 carros. R$ 1.300,00 + IPTU

AP03573 - CLASS - AU 80 m² - Apartamento novo com 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte , WC social, sala ampla dois ambientes, va-
randa, cozinha planejada, lavanderia com armários, garagem para 
02 autos. **Infra-estrutura de lazer completa**R$ 2.300,00 + COND 
+ IPTU



B2 Imóveis

COND.PARK AVENIDA-
-CC00093
4 DORMITÓRIOS,02 SUÍ-
T E S ,  S A L A  E M  3  A M -
BIENTES, COZINHA, WC, 
ÁREA DE SERVIÇO,3 VA-
GAS
R$ 1.500.000,00

VENDA CHÁCARAS   

RECANTO CAMPESTRE 
-VIRACOPOS CH00328
EXCELENTE CHÁCARA 
C O M  3  D O R M I T Ó R I O S 
SENDO 1 SUÍTE, SALA, 
COZINHA, WC, ÁREA DE 
S E R V I Ç O ,  E D Í C U L A , 5 
VAGAS 
R$ 560.000,00

L A G O S  D O  S H A N A D Ú - 
CH00324
 EXCELENTE SOBRADO 
C O M  3  S U Í T E S , 1  C O M 
C L O S E T ,  S A L A ,  C O Z I -
NHA, WC, LAVABO, DES-
PENSA, 4 VAGAS.
R$ 1.010.000,00

TERRAS DE ITAICI-  CH 
00331
EXCELENTE SOBRADO 
C O M  3  S U Í T E S ,  S A L A 
D E  J A N T A R  E M  3  A M -
BIENTES, COZINHA, WC, 
PISCINA, 3 VAGAS.
R$ 1.350.000,00

SITIO - ST00055
02 CASAS, POMAR, RE-
PRESA
 AREA TOTAL 34.717,37 
M²

VENDA TERRENOS 

ÓTIMA OPORTUNIDADE 
L A N Ç A M E N T O S 
TERRENOS EVIDÊNCIAS  
333,95 M² 
R$ 200.000,00

JD. TURIM- TR00002
TERRENO 150 M² VÁRIOS 
LOTES
R$ 112.000,00

JD. TURIM- TR0006
TERRENO 207 M² VÁRIOS 
LOTES
R$ 152.000,00

JD. HELVÉTIA -TR00796
TERRENO 255 M²
R$ 170.000,00

JD. MARINGÁ- TR 00804
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
TROS, 125 DE ÁREA CONS-
TRUIDA.
R$540.000,00

JD. EUROPA– CA03130
04 DORMITÓRIOS SENDO 2 
SUITE,  02 SALA,  02 COZINHA, 
ÁREA DE SERVIÇO,  03 WC, 
04 VAGAS
R$ 550.000,00

ITAICI COND. VISTA VERDE 
– CC 00086
SOBRADO COM SALA, LA-
VABO, COZINHA , LAVANDE-
RIA, CHURRASQUEIRA, PIS-
CINA, BANHEIRO NA AREA 
DE LAZER, 03 QUARTOS COM 
SUITES . VAGA PARA 02 CAR-
ROS. R$ 590.000,00

CASA COMERCIAL- CENTRO-
-CA02773
04 DORMITORIOS SENDO (03 
SUITES), 03 SALAS,ESCRI-
TORIO, RECEPÇÃO, COPA, 
COZINHA, 05 WC, QUINTAL ,  
09 VAGAS GARAGEM.
R$ 10.000,00  + R$ 700,00 (IPTU)

LOCAÇÕES APARTAMENTOS 
 
CIDADE NOVA – AP 00925
03 DORMITÓRIOS SENDO 01 
SUITE, SALA 02 AMBIENTES, 
COZINHA, WC, 01 VAGA
R$ 2.200,00 + R$ 530 (CONDO-
MINIO) R$ 100,00 (IPTU)

JD. SANTA CRUZ – AP 00924
KITNET COM QUARTO, COZI-
NHA E BANHEIRO
R$ 600,00 + R$ 53,00 (IPTU) + 
R$ 50,00 (ÁGUA)

CENTRO – AP 00445
02 DORMITÓRIOS, SALA, 
COZINHA, WC, ÁREA DE SER-
VIÇO, 02 VAGAS
R$ 1.000,00 + R$ 420,00 (CON-
DOMINIO) + R$ 122,00 (IPTU)

CENTRO ED. YPE – AP 00896
01 DORMITÓRIO, SALA, COZI-
NHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO
R$ 1.000,00 + R$ 300,00 (CON-
DOMINIO) + R$ 55,00 (IPTU)

JD. COLIBRIS – AP 00883
02 DORMITÓRIOS, SALA, 
COZINHA PLANEJADA, WC, 
01 VAGA
R$ 1.000,00 (INCLUSO CON-
DOMINIO E IPTU)

JARDIM MORUMBI – AP 00940
02 DORMITORIOS, SALA, CO-
ZINHA AMERICANA, VARAN-
DA, WC, 02 VAGAS, .
R$ 1.300,00 INCLUSO COND. 
E IPTU

ED. PLAZA – AP 00926
02 DORMITÓRIOS, SENDO 1 
SUITE, SALA, COZINHA, WC, 
ÁREA DE SERVIÇO, 02 VAGAS
R$ 1.400,00

CIDADE NOVA - ANDALUZ – 
AP 00925
03 DORMITÓRIOS, SENDO 1 
SUITE, SALA 02 AMBIENTES, 
COZINHA, WC, VARANDA, 
ÁREA DE SERVIÇO, 02 VAGAS
R$ 2.200,00 + R$ 530,00 (CON-
DOMINIO)

ITAICI-AP00932
03 DORMITÓRIOS, SALA, CO-
ZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE 
SERVIÇO, 01 VAGA.
R$ 900,00 + 240,00 (CONDOMI-
NIO) + 154,00 IPTU

VENDA APARTAMENTOS   

JD. ELDORADO – AP 00555
02 DORMITÓRIO, SALA, CO-
ZINHA, WC, ÁREA DE SERVI-
ÇO,01 VAGA. R$ 150.000,000 + 
R$ 40,00 (CONDOMINIO) 

JD. MORUMBI – AP 00891
02 DORMITÓRIOS, SALA, 
COZINHA, WC, ÁREA DE SER-
VIÇO 
R$ 160.000,000  

JD. COLIBRIS – AP 00862
02 DORMITÓRIOS, SALA, CO-
ZINHA, WC,01 VAGA.
R$ 175.000,000 + R$ 200,00 
(CONDOMINIO)

EDIFICIO VERONA - AP00941
KITNET MOBILIADA COM 
SALA COZINHA E BANHEIRO
R$ 180.000,00

CENTRO – AP 00558
KITNET COM QUARTO, COZI-
NHA E BANHEIRO, 01 VAGA
R$ 175.000,000 + R$ 313,00 
(COND) + R$ 54,00 (IPTU)

LOCAÇÃO SOMENTE COM FIADOR OU SEGURO FIANÇA
LOCAÇÕES SALAS 

E SALÕES 

ÓTIMA OPORTUNIDADE DE 
SALAS COMERCIAIS NO 
DISTRITO
SALAS DE  29,43 M² ATÉ 
368,26 M²
VALORES A PARTIR DE R$ 
2.000,00

CONDOMINIO AMBASSADOR 
– SA 00006
SALA COMERCIAL COM 35 M²  
R$700,00

ÓTIMO SALÃO
JD. AMERICA - SL 00355
100 M², 02 AMBIENTES, 02 WC 
SENDO 01 ADAPTADO
R$ 900,00 (INCLUSO IPTU)

JD. MORADA DO SOL - SL 
00364
50 M² + 2 WC
R$ 950,00 (IPTU INCLUSO)

JD. COLIBRIS - SL 00362
120 M²
R$ 2.000,00 + R$ 100,00 (IPTU)

CENTRO - SL 00365
90 M² ,02 WC, 
R$ 2.000 + R$ 154,00 (IPTU)

JD. DO VALE- SL 00366
98 M², 02 WC
R$ 1.000,00

ITAICI - SL 00354
300 M², 03 WC, VESTIARIOS, 
COZINHA, ESCRITÓRIO E 
VAGA PARA 10 CARROS
R$ 6.000,00 + R$ 240,00 (CON-
DOMINIO)

VILA SFEIR -SL 00358
80 M², 01 WC
R$ 1.800,00 (IPTU INCLUSO)

EXCELENTE GALPÃO
VITÓRIA MARTINI - GL 00042
380 M² DE CONSTRUÇÃO, 5 
WC SENDO 01 ADAPTADO 
PARA CADEIRANTE, COZI-
NHA E AMPLO ESTACIONA-
MENTO
R$ 6.000,00 

CAMPO BONITO - SL 00363
140 M² ,02 WC
R$ 2.000,00 +R$ 140,00(IPTU)
EXCELENTE GALPÃO
BAIRRO PIMENTA - GL 00044
5.000 M² ,  ESCRITÓRIO, 
REFEITÓRIO, WC, VESTIÁ-
RIO. R$ 14.000,00 + R$ 600,00 
(IPTU)

CENTRO -SL 00367 - 300 M², 
WC R$ 7.000,00

EXCELENTE GALPÃO
DISTRITO INDUSTRIAL JÓIA 
- GL 00000
R$ 3.500 + IPTU

LOCAÇÕES CASAS

CASA NA CIDADE DE SALTO 
JD. CIDADE  -  CA 03133
01 DORMITORIO, COZINHA , 
WC, 01 VAGA DE GARAGEM 
– CASA DE FUNDOS
R$ 450,00 

CASA NA CIDADE DE SALTO 
JD.  CIDADE – CA 03132
02 DORMITORIO , SALA,  
COZINHA, WC E VAGA DE 
GARAGEM
R$ 850,00

JD. ELDORADO  - CA 03128
01 DORMITORIO, COZINHA, 
WC, E AREA DE SERVIÇO, 
VAGA PARA MOTO
R$ 650,00 
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
closet, 01 quarto p/ leitura, sala 02 ambientes, copa, cozinha com 
planejado e fogão embutido, edícula com churrasqueira e lavabo, 
quartinho nos fundos, garagem 02 vagas cobertas com 02 portões 
automáticos. A/C 233M², A/T 300M² Locação: R$3.500,00 + IPTU/ 
Venda: R$750.000,00

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

Locação: 
3885-4500

Vendas: 
98254-7703
98457-0730



B4 Imóveis

CASA VENDA NO JARDIM RECANTO DO VALLE Linda casa de 03 dormitorios sendo uma sui-
te,cozinha planejada churrasqueira em otimo acabamento R$ 435.000,00 aceita financiamento e 
imovel ate 50% do valor.                       

APARTAMENTO JARDIM MORUMBI - 02 dormitórios,sala,cozinha,wc,lav. 01 vaga de garagem
apenas 145.000,00 aceita financiamento

             ‘’SÓ UM CORRETOR DE IMOVEIS E CAPAZ DE REALIZAR
 SEU SONHO DA CASA PRÓPRIA’’

CASAS

CA00023- VILA FURLAN- 3 dorm, 1 suíte. Casa Nova ........... R$ 365.000,00
CA00070- VILA SUÍÇA- 3 dorms 1 suíte.  Área gourmet. Edícula .....................	
........................................................................................................ R$ 720.000,00
CA00078- PAU PRETO- Sobrado com 3 dorms 1 suíte. Aceita permuta...........	
........................................................................................................ R$ 530.000,00
CA00006 – JD SÃO FRANCISCO – sobrado 2 dorms 1 suite. (troca por apto.	
......................................................................................................... R$320.000,00 
CA00077- JARDIM ESPLANADA 2- 3 dorms 1 suíte. Ar cond. cerca elétrica..	
........................................................................................................ R$ 585.000,00
CA00071- JARDIM MORADA DO SOL- 2 dorms + dep. E edícula do fundo...	
......................................................................................................... R$285.000,00
CA00008- MONTE CARLO- 2 dorms 1 suíte + dep. Casa novaR$ 250.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00027- VILAGGIO DE ITAICI- 3 doms 1suíte. Aquec. solar .R$ 480.000,00
CA00001- VILA VENEZA -3 dorms + dep.................................. R$ 385.000,00
CA0059 –JD MONTREAL -3 dorms 1 suíte + dep. Espaço gourmet.................	
........................................................................................................ R$ 450.000,00
CA00028- JD DOS IMPÉRIOS- 3 dorms 1 suíte + dep. Excelente imóvel.  ......	
........................................................................................................ R$ 390.000,00
CA00021- MORADAS DE ITAICI-3 dorms + dep. Aceita permuta. ...................	
....................................................................................................... R$ 350.000,00.
CA00079- PARK REAL- 3 dorms + dep . Casa nova................ R$ 405.000,00
CA00034- MESON BLANCHE- 3 suítes + dep. Linda Casa..... R$ 880.000,00 

APARTAMENTO

AP00009 – GIOVANNA – 3 dorms  1 suíte + dep. Otima Localização . ............	
........................................................................................................ R$ 850.000,00
AP00028- CENTRO -2 dorms + dep. Varanda  e elevador........ R$ 320.000,00
AP00021 – VARANDAS DO BOSQUE - 02 dorms + dep. Ótima localização...	
........................................................................................................ R$ 260.000,00
AP00020 - CLAUDIA -02 dorms + dep. Excel. local.................. .R$ 280.000,00
AP00019 – AZALÉIA – 03 dorms + dep..................................... R$ 198.000,00
AP00008- JD SEVILHA- 2 dorms  + dep. Varanda gourmet. Seg.24h...............	
........................................................................................................ R$ 215.000,00

CHÁCARAS

CH00016 PQ DAS BANDEIRAS- 1000 mts  + const.casa ...... R$ 320.000,00
CH00012- MOSTEIRO DE ITAICI- Terreno de 2500 m............. R$ 500.000,00
CH00019-JD ALDROVANDIA- 2 dorms + dep, poço art e caipira, toda cerca-
da. .................................................................................................. R$ 240.000,00
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
AP00011- TORRE DE MÁLAGA - 03 dorms 1 suÍte + dep. 02 vagas................	
............................................................................................. R$ 3400,00   incluso
AP00020- EDIF.  CLAÚDIA - 02 dorms + dep. 1 vaga ........................................	
....................................................................................... R$ 1500,00  cond + iptu  
AP00021- VARANDAS DO BOSQUE - 02 dorms + dep.1 Vaga .......................	
......................................................................................... R$ 1300,00 cond +iptu
AP00026- PQ.  SÃO LORENÇO 2 dorms + dep. 1 vaga....................................	
..........................................................................................R$ 800,00  cond + iptu 

SALÃO

SL00001- Av. Visconde de Indaiatuba 500m ........................................................	
..................................................................R$ 6.000,00 + iptu   ( piso superior )
SL00002- Av. Visconde de Indaiatuba 500m ........................................................	
..................................................................R$ 15.000,00 + iptu  ( piso inferior ).
Sl00003- Av. Visconde de Indaiatuba 500m ...................... R$ 15.000,00 + iptu  

SALAS

SA00001- CENTRO- 13 salas comercial, com recepção wcs e coz. .................	
.................................................................................................R$ 8.000,00 + iptu.

CHÁCARAS EM CONDOMÍNIO

CH00008- RECANTO DAS FLORES- 4 suítes, 2 salas, 5 banheiros, 4 vagas 	
....................................................................................... R$ 3.000,00 cond + iptu

GALPÕES 

GL0020- DIST INDUST.  NOVA ERA-A/T 500 – A/C 403,30...............................	
..................................................................................................R$ 5.000,00 + Iptu
GL00005 – CALDEIRAS  A/T 3000 – A/C 2000 ..... R$ 34.000,00 cond + iptu
GL00005 – AMERICAN PARK – A/T 6839.68 – A/C 4442.00 ...........................	
............................................................................................... R$ 62.000,00 + iptu
GL00004 – CENTRO EMPRESARIAL – A/T 1380 – A/C 1170 .........................	
..................................................................................................R$ 6.800,00 + iptu
GL00009 – VITÓRIA MARTINI - A/T 1000 – A/C 700 ...... R$ 10.000,00 + iptu
GL00018- RECREIO CAMPESTRE DE JÓIA- A/T 680 A/C 680 .......................	
..................................................................................................R$ 5.000,00 + iptu

VENDAS
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Farmácias

Advogados Arquiteta Caçamba Cartuchos

Jóias

EletricistaDentistaDecoração

Mecânica
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas

Veterinária

Placas p/ túmulos Pousadas

Psicóloga Segurança eletrônica Som e iluminação

Produtos Naturais

Tecnologia digital e internet
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AUXILIAR DE LIMPEZA – Experiên-
cia na função e disponibilidade para 
trabalhar em escala 6x1.

AUXILIAR COMERCIAL – Para 
trabalhar em empresa do Ramo de 
Instrumentação. Técnico em Me-
cânica, Mecatrônica ou Automação 
Industrial. Residir em Indaiatuba. 
Experiência na área administrativa 
e comercial.

ANALISTA DE PROCESSO DE USI-
NAGEM - Superior em Engenharia 
Mecânica / Produção / Tecnólogo em 
Processos ou Técnico. Experiência 
em programação / preparação torno 
CNC e Centro de Usinagem. Co-
nhecimento em desenho mecânico 
e metrologia, conhecer software 
Solid Edge ou similares. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.

ANALISTA DE PCP – Experiência 
na função. Conhecimento no sistema 
TOTVUS Microsiga Protheus. Supe-
rior completo.

ASSISTENTE DE DEPARTAMEN-
TO PESSOAL – Experiência em 
fechamento de folha de pagamento, 
Residir em Indaiatuba.

CONSULTOR (A) COMERCIAL 
– Experiência na área de vendas. 
Vivência na área de Recursos Huma-
nos. Residir em Indaiatuba. CNH B. 

ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO. 
Experiência nas áreas de som e ilu-
minação. NR 10. Para manutenção 
industrial e predial. 

ELETRICISTA PREDIAL- Experiên-
cia na função. Residir em Indaiatuba.

JARDINEIRO – Experiência na fun-
ção. Residir em Indaiatuba.

MECÃNICO DE MANUTENÇÃO 
– Experiência em manutenção de 
máquinas de usinagem. 

MOTORISTA – CNH C. Conheci-
mentos em São Paulo. Residir em 
Indaiatuba.

PASSADOR (A) – Residir em Indaia-
tuba. Com ou sem experiência.

RUA: XV DE NOVEMBRO, 1084 – CENTRO - 
ENVIE SEU CURRÍCULO PELO 

selecao@joblinerh.com.br
ACESSE NOSSO SITE: 

WWW.JOBLINERH.COM.BR
FONE: (19) 3834-8862 / 3835-5215

Rua Jacob Lyra, 344 - Fone: 38943369 
maisemprego.mte.gov.br

Horário de atendimentos de 
Segunda a Sexta-feira das 07h00 as 15h45. 

Documentos: RG, CPF, PIS e 
Carteira de trabalho original.

Vagas on-line, sujeitas a alterações a qualquer momen-
to. Para saber a empresa e dados da vaga comparecer 

ao Pat com todos os documentos.

Acabador de mármore e granito

Atendente de lanchonete

Atendente de pedágio

Auxiliar administrativo( PCD)

Auxiliar de cozinha

Auxiliar de enfermagem

Auxiliar de limpeza

Auxiliar de linha de produção(Masculi-
na serv. Pesado)

Chefe de serviço de limpeza

Cozinheiro

Eletricista

Empacotador a mão(PCD)

Encanador

Enfermeiro

Fiscal de loja

Fisioterapeuta geral

Fonoaudiólogo geral

Mecânico de manutenção de empilha-
deiras

Mecânico de refrigeração

Montador de estruturas metálicas

Motorista de caminhão

Motorista de caminhão-guincho pesa-
do com munk

Oficial de serviços gerais na manuten-
ção de edificações

Oficial de serviços gerais na manuten-
ção de edificações(PCD)

Operador de caixa

Operador de pá carregadeira

Operador de prensa

Operador de tesoura mecânica e 
máquina de corte, no acabamento de 

chapas e metais

Operador de zincagem

Pedreiro

Pintor industrial

Pizzaiolo

Repositor de mercadorias

Serrador de mármore

Serralheiro Industrial

Soldador

Supervisor de produção na mineração

Supervisor de vendas de serviços

Técnico de enfermagem

Técnico em manutenção de equipa-
mentos de informática

Torneiro mecânico

Vendedor 

Vendedor (PCD)

Vigilante

EMPREGOS
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Condomínio Vista 
Verde CC00057 - 03 
suites com closet, 
sala, lavabo, pisci-
na, churrasqueira, 
cozinha, banheiro, 
ga ragem p ra  02 
carros. A.T108M². 
+  C O N D . 2 1 4 , 0 0 
R$689.000,00  F . 
3875-2215
Cond. Vista Verde 
(ITAICI) CC00059 - 
3 dorm.com 01 suite 
,sala , cozinha, a.s, 
wc, garagem p/ 02 
autos. COND. 214,00 
+ IPTU:90,00. A.T: 
175M²  R$ 520.000,00. 
F. 3875-2215
V i l a  B r i z o l a  – 
CA02996 Casa fren-
te – Sala, cozinha, 
01 dormitório, Wc. 
Casa fundos – 01 
dormitório, cozinha, 
Wc. R$190.000,00 
(19) 3875-2215
JD.  COLIBRIS  - 
AP00862 02 DORM, 
S A L A  ,  C O Z I -
NHA(PLANEJADO), 
BANHEIRO, GARA-
GEM P/01 CARRO 
. COND:200,00 IN-
CLUSO AGUA. R$: 
175.000,00 .  (19) 
3875-2215
Casas 2 dorms – 
Financiamento pela 
caixa ecônomica do 
terreno e da constru-
ção – consulte-nos 
F.: (19) 98254 7703  / 
(19)3885-4500 CRE-
CI 74.092
Casa com 3 dorms 
no Jd. dos Imperios 
R$380 MIL  - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092

Casa com 2 dorms 
no Jd. Morada do 
sol R$290 MIL - (19) 
98136-7331 
Casa  com 3 dorms 
( 1st) no Pq. Indaia – 
R$280 mil (19) 98254 
7703 CRECI 74.092
 OPORTUNIDADE! 
JD .LAGUNA EM 
SALTO-SP. Casa de 
02 dormitórios, sendo 
um suíte, sala/cozinha 
americana, wc, gara-
gem p/02 autos quintal 
nos fundos em lote 
de180m2 + uma chá-
cara de 100m2 (SÓ 
TERRENO) no bairro 
pedregulho em Indaia-
tuba-SP. troca-se por 
casa em Indaiatuba de 
menor ou igual valor. 
Base: R$310.000, 00. 
Tel.:(19) 99762-7997. 
Corra!
OPORTUNIDADE 
ÚNICA!! JARDIM 
MORADA DO SOL. 
Rua:77, próximo ao 
Parque Ecológico de 
R$210.000,00 em 
oferta somente para o 
mês de fevereiro por 
R$195.000,00 03 dor-
mitórios, suíte, gara-
gem, bom acabamen-
to em lote de 125m2. 
Aceita:  R$110.000,00 
de entrada + 90 x 
R$1.650,00 F.:99762-
7997 / (19) 3935-3294. 
Corra!
Casa de 3 dorms 
na Vl Maria Helena 
com  At : 2700m²,para 
construtores é possí-
vel, desmembrar os 
2700m² em 4 lotes, 
sendo 3 de 380m² e 1 
de 950m² - (19) 98254 
7703 CRECI 74.
JD.COLIBRIS - 02 
dormitórios (01 suí-
te) sala- cozinha –wc 
social- lavanderia, 

garagem p/02 autos. 
Oportunidade úni-
ca! Em oferta para o 
mês de fevereiro de: 
R$300.000,00 por ape-
nas: R$265.000,00, ou 
terreno no negócio. 
F.:(19) 99762-7997 / 
(19) 3935-3294. Corra!
JARDIM ADRIANA 
- Excelente casa em 
dois pavimentos, sen-
do no pav superior: 02 
dormitórios (01 suíte) 
wc social, sacada com 
porta balcão com vista 
para o Parque Ecoló-
gico e no pav inferior: 
sala 02 ambientes 
–lavabo, wc social, 
lavanderia, edícula   e 
grande espaço de ter-
reno com piso ideal 
para piscina, garagem 
com portão eletrôni-
co. De R$350.000,00 
em oferta durante o 
mês de fevereiro por 
R$290.000,00. Corra! 
Tel: (19) 99762-7997. 
Aceita apartamento no 
negócio.
O P R T U N I D A D E ! 
JARDIM ITAMARA-
CÁ - 02 dormitórios 
(01 suíte) wc social, 
sala, cozinha, gara-
gem com portão ele-
tronico,110m² de área 
construída, em lote 
de 133m² documen-
tos em ordem para 
financiamento. Ape-
nas R$255.000,00 
aceita terreno e carro. 
F.:(19) 99762-7997 / 
(19) 3935-3294. Corra!
Jardim Itamaracá 
Vendo/Troco - Casa 
com 123metros de 
área contruída, em 
terreno de 400 me-
tros, com 3 dormitó-
rios, sendo uma suí-
te e um WC social, 
sala, cozinha, área de 
serviço, garagem p/ 
3 carros, todos com 
acabamento em piso 
frio, corredor lateral 
com 1,5 metros de 
largura, no fundo uma 
área do terreno com 
123m², com opção 
para outra construção, 
como casa terrea e/ou 
sobrado. Aceito per-
muta por casa de me-
nor valor, nos bairros: 
Maria Helena, Jardim 
Aquario, Cidade Nova 
I e II. O imóvel encon-
tra-se em perfeito es-
tado de conservação, 
não necessitando de 
gasto com pinturas e 
outros serviços. Valor: 
R$580.000,00. Conta-
to direto c/ proprietário 
F.: (19) 3875-0667. 
Doc: OK

Vendo casa no Jar-
dim Oliveira Camar-
go - 5 comôdos sala, 
cozinha, 3 dormitó-
rios, 2 banheiros e 
entrada para carro. 
Aceito financiamen-
to pela caixa . Va-
lor R$190.000,00. 
F.:(19) 3835-1210 / 
(19) 3834-8020 / (19) 
98316-2829 What-
sApp
CASA– VILA FUR-
LAN - 03 dorm.  sendo 
01 suíte, sala de estar 
e jantar, coz. planeja-
da, 02 wc, 01 lavabo, 
área de serviço, chur-
rasqueira e garagem 
02 vagas. A/T  180M² 
A/C  150M² - R$ 
390.000,00 (Aceita 
Financiamento). F.: 
(19) 3935-
CASA – JD ESPLA-
NADA  -  03 dorm. 
sendo 01 suíte, 01 
WC, 03 sacadas, 
sala de estar, jantar 
e sala de tv, coz. 
p lane jada,  dorm. 
de empregada com 
WC, área gourmet, 
espaço p/ piscina 
com encanamento 
preparado, aqueci-
mento solar em to-
dos os cômodos e 
garagem coberta 02 
vagas. A/T  360,00 
M²e A/C  270,00 M² 
- R$700.000,00. F.: 
(19) 3935-1413
CASA – JD ESPLA-
NADA - 3 dormitórios, 
sendo 1 suíte com 
planejados, Sala, 
Cozinha com Plane-
jados, 1 WC, área de 
serviço, Garagem  4 
vagas sendo 2 cober-
tas. A/C 190,00M² e 
A/T 300,00M² - R$ 
640.000,00. F.:(19) 
3935-1413 
CASA – JD MORA-
DA DO SOL -  02 
dormitór ios, sala, 
coz inha ,  banhe i -
ro, área de serviço 
e garagem 02 va-
gas A/C 125,00M² 
E  A / T  1 2 5 , 0 0 M ² 
-  R $ 2 2 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
F.:(19) 3935-1413
Vende-se casa no 
Jardim Morada do 
Sol - Garagem 2 car-
ros com portão ele-
tronico, sala, cozinha, 
banheiro, 2 quartos 
sendo 1 suíte, parte 
superior lavanderia 
e banheiro. Estuda 
troca por terreno de 
menor valor como for-
ma de pagamento. F.: 
(19) 99735-5418. Tra-
tar c/ Antonio. Valor: 
R$ 380.000,00

Vendo casa Cond. 
Jd.  Park Real  – 
Casa nova em fase 
de acabamento: 3 
dormitórios (1 suíte), 
cozinha americana 
planejada, espaço 
gourmet, lavabo e 
banheiro social, sala, 
lavanderia, garagem 
coberta para 2 car-
ros, lazer e portaria 
24h. R$550.000,00. 
Fone: (19) 99164-
1734
Vendo casa - So-
brado Jd. Moacyr 
Arruda – 2 dormitó-
rios com armários, 
1 suíte, ar condicio-
nado, sala de estar 
2 ambientes, lavabo, 
banheiro social, co-
zinha com armários, 
banheiro social, área 
de serviço,  chur-
rasqueira com pia, 
aquecimento solar, 
portão eletrônico, 
cerca elétrica e ga-
ragem para 4 carros 
sendo 2 cobertas. 
R$560.000,00. Fone: 
(19) 99164-1734
Vendo ou Alugo 
Sobrado Cond. Jd. 
dos Aromas – 3 
dormitórios (1 suí-
te), escritório, sala 3 
ambientes, lavabo, 
churrasqueira, for-
no de pizza, amplo 
quintal, garagem para 
3 carros e área de 
lazer. R$3.000,00 
+ IPTU + Cond. ou 
R$650.000,00. Fone: 
(19) 99164-1734
Casa Jardim Aquá-
rios - Casa nova c/ 
3 dorms, sendo uma 
suíte, wc social, co-
zinha, área de servi-
ço, garagem cober-
ta para dois autos, 
piso porcelanato. R$ 
385.000,00. F.: (19) 
99115-8368
Casa Vila Suíça - 
Sobrado com uma 
suíte, planejados, wc 
social, sapa para dois 
ambientes, lavabo, 
cozinha planejada, 
despensa, wc, área 
gourmet e serviço. 
G a r a g e m  c o b e r -
ta para dois autos, 
com churrasqueira 
e forno de pizza.  A/
T300m A/C 180m. R$ 
720.000,00. F.:(19) 
99115-8368
Vende-se uma casa 
dois quartos, sala, 
cozinha, garagem 
coberta e área de 
serviços A.T. 125m² 
A.C.  99m².  Valor 
R$215.000,00. Aceita 
carro e Financiamen-
to. F.: (19) 99124-
2964

Vendo / Troco - Casa 
com 3 dormitórios sen-
do 3 suítes, garagem 
para 3 carros, área 
de lazer. Troco por 
2 casas construídas 
no mesmo terreno. 
Valor R$700.000,00 
Aceito propostas. F.: 
(19)99250-3154 Di-
reto com proprietário.
 

CASA -JD. MON-
T E  V E R D E  -  0 1 
dorm., sala, coz., 
W C ,  l a v a n d e r i a 
e  gar  01  vaga.  - 
R$750,00+IPTU. F.: 
(19) 3935-1413
S O B R A D O  - J D . 
MORADA DO SOL 
-  02 dorm. ,  sa la , 
coz., wc com box, 
área de serviço e 
garagem 02 vagas. 
Ótimo acabamento. 
- R$1.350,00 +IPTU. 
F.: (19) 3935-1413
S O B R A D O  - J D . 
MORADA DO SOL 
- 03 dorm., sendo 
02 com sacada, sala 
para 02 ambientes, 
copa/coz. com bal-
cão planejado, 02 
WC, 02 lavanderias 
(sendo 01 no piso 
superior), churras-
queira e garagem 
02 vagas com por-
t ão  e l e t rôn i co .  - 
R$1.400,00 +IPTU. 
F.: (19) 3935-1413
Vendo ou Alugo 
S o b r a d o  C o n d . 
Jd .  dos Aromas 
– 3 dormitórios (1 
suí te) ,  escr i tór io , 
sala 3 ambientes, 
l a vabo ,  chu r ras -
que i ra ,  f o rno  de 
pizza, amplo quin-
tal, garagem para 
3 carros e área de 
lazer. R$3.000,00 
+  I P T U  +  C o n d . 
ou R$650.000,00. 
Fone: (19) 99164-
1734
Aluga – se casa 
Cond. Parque dos 
Guarantãs - 3 dor-
mitórios (1 suíte c/ 
armár ios  embut i -
dos), sala, lavabo, 
cozinha, lavanderia, 
churrasqueira e 2 
vagas de garagem. 
R$1.900,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99778-4336
Aluga-se Casa Jar-
dim Paradiso - Lindo 
sobrado com 3 sítes, 
c/1 master. Piscina e 
jardim. R$ 5.000,00 
+ iptu + cond. F.:(19) 
99166-8272

 
Apartamento com 
3 dorms na Cidade 
Nova R$ 800 MIL 
- (19) 98254-7703 
CRECI 74.092
Apartamento com 
3 dorms na Cida-
de Nova R$350 MIL 
- (19) 98254-7703 
CRECI 74.092
Apartamento com 3 
dorms no bairro chá-
cara do trevo R$370 
mil - (19) 98254-7703 
CRECI 74.092 
J d .  C o l i b r i s - 
AP00862 - 02 dorm, 
sala, cozinha(plane-
jada), banheiro, ga-
ragem p/01 carro . 
cond:200,00 incluso 
água R$: 175.000,00.
Vendo apt no Cen-
tro com 2 dorm. + 1 
suíte, todos os cô-
modos com armário, 
garagem p/ 2 carros 
e cozinha planejada. 
(19) 99697- 6698
Vendo Apartamento 
Ed. Torres da Liber-
dade – 3 dormitórios 
(1 suíte), WC social, 
sala, cozinha, lavan-
deria, 2 vagas de ga-
ragem e home box no 
sub solo. Aceita per-
muta. R$500.000,00. 
Fone: (19) 99164-
1734
Vende - se Aparta-
mento Cocais II - 2 
dormitórios, banhei-
ro, sala, cozinha, 
lavanderia e 1 vaga 
de garagem coberta. 
R$200.000,00. Fone: 
(19) 99194-0145
Oportunidade Apar-
tamento Jd. Tropi-
cal – 2 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala 2 
ambientes, cozinha, 
lavanderia, WC social, 
varanda gourmet e 
1 vaga de garagem. 
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